
ZARZĄDZENIE NR 84/2019
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019  zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 31 865 733,88 zł; wydatki – 33 169 930,61 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8DE0DB87-A272-40C5-8128-8B0A3AF6C50C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 84/2019 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

   w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na rok 2019 

 

W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2019 dokonuje się następujących zmian:  

WYDATKI 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

5 600 

 

5 600 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

wydatki majątkowe 

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 

5 600 

 

5 600 
5 600 

 

5 600 

5 600 

 

 

 

 

 

5 600 
5 600 

852  POMOC SPOŁECZNA 7 207 7 207 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  

527 

 

527 

527 

 85216 Zasiłki stałe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

527 

 

527 

527 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

6 680 

 

6 680 

6 680 

 

 

6 680 

6 680 

 

6 680 

6 680 

 

6 680 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

15 000 15 000 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

wydatki majątkowe 

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne  

15 000 

 

 

 

 

 

15 000 

15 000 

15 000 

 

15 000 
15 000 

 

15 000 

  RAZEM 27 807 27 807 

Id: 8DE0DB87-A272-40C5-8128-8B0A3AF6C50C. Podpisany Strona 1



 

 

   

 

 

Id: 8DE0DB87-A272-40C5-8128-8B0A3AF6C50C. Podpisany Strona 2




